
Koncert  Bożonarodzeniowy  –
czas  podsumowań,  podziękowań
i prezentów
Coroczny Koncert Bożonarodzeniowy przygotowywany przez Centrum
Kultury Książ Wlkp. to nie tylko okazja, aby się świątecznie
nastroić, ale i podsumować to, co się w ksiąskiej kulturze
zadziało w 2019 r. 14 grudnia w sali Katolickiego Centrum
Edukacji  i  Kultury  w  Śremie  spotkali  się  z  tej  okazji
uczestnicy  sekcji  działających  w  ramach  CK  wraz  z
instruktorami  oraz  ich  bliscy.  Nie  zabrakło  także
przedstawicieli  ksiąskich  władz  z  Burmistrzem  Teofilem
Marciniakiem i jego zastępcą Mirelą Grześkowiak na czele.

Zanim jednak poszczególne sekcje zaprezentowały się w tym,
czego  się  na  co  dzień  uczą,  Burmistrz  wraz  z  prowadzącą
koncert Mariolą Kaźmierczak, dyrektorem CK, nagrodzili Koła
Gospodyń  Wiejskich,  które  reaktywowały  się  w  tym  roku  i
udzielały na wielu imprezach, jakie miały miejsce na terenie
gminy.  Bony  na  zakupy  otrzymały:  KGW  Brzóstownia,  KGW
Chrząstowo, KGW Chwałkowo Kościelne, KGW Gogolewo– Świączyń,
KGW  Kiełczynek,  KGW  Kołacin,  KGW  Mchy,  KGW  Radoszkowo  –
Charłub, KGW Sebastianowo, KGW Zaborowo i KGW Zakrzewice.

W  swoich  muzycznych,  tanecznych  i  sportowych  pokazach
zaprezentowali się uczestnicy wraz z instruktorami: Ogniska
Muzycznego (Danuta Młyńczak), Helen Doron (Anna Michalak), Jiu
–  Jitsu  (Leszek  Jankowiak),  Chóru  Consensus  (Anita
Szymanowska), Hip-hopu (Łukasz Mielcarek) oraz Orkiestry Dętęj
(Łukasz Gowarzewski, Roman Ptak) i Mażoretek (Klaudia Ptak-
Marcinkowska).

Między poszczególnymi występami uczestnicy koncertu obejrzeli
prezentacje  o  tym,  co  się  działo  w  2019  r.  oraz  filmy
promujące  m.in.  Tereny  Rekreacyjne  w  Jarosławkach  i  z
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ostatniego  Prince  Summer  Festival.

Nie zabrakło również podziękowań dla wszystkich wolontariuszy
kulturalnych,  patriotycznych  i  sponsorów,  którzy  w
najróżniejszy  sposób  pomogli  w  wielu,  często  szalonych
przedsięwzięciach CK ?

Słowa uznania w formie alfabetu trafiły również pod adresem
ekipy CK, a odczytała je sekretarz Mirela Grześkowiak.

Dla  wszystkich  uczestników  przygotowane  zostały  świąteczne
paczki. Zanim jednak je wręczono, zespół CK wraz z Chórem
Consensus oraz zespołem Amigo Band zaśpiewał wspólnie kilka
kolęd.  W  roli  debiutujących  solistek  wystąpiły:  Blanka
Kaźmierczak, Zosia Kaźmierczak i Helena Szymanowska, które na
wspólnej scenie pojawiły się wraz z Mariolą Kaźmierczak, Anią
Kaczmarek (CK) i Anitą Szymanowska (Chór Conesus).

Dziękuje za ten kulturalny rok i do zobaczenia w kolejnym!
Obiecujemy, że będzie się działo! ?

 


